О введении режима повышенной готовности

УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!

Уведомляем Вас о том, что в соответствии с Указом  Главы Республики Марий Эл №39
от 17.03.2020 года «О введении режима повышенной готовности» и
приказа
Министерства Образования и науки Республики Марий Эл от 18 марта 2020 года за №45
«О реализации Указа Главы Республики Марий Эл №39 от 17.03.2020 года «О введении
режима повышенной готовности» в МОУ ЦПМСС «Лабиринт» вводятся следующие
мероприятия:

С 23 марта по 12 апреля включительно приостанавливается посещение групп
кратковременного пребывания и работа ТПМПК.  Обращаем Ваше внимание на то, что в
период приостановки посещения ГКП дети должны находиться дома с целью
ограничения контактов с другими людьми и уменьшения вероятности заражения, а
также с целью предотвращения несчастных случаев и противоправных действий.  В этих
же целях настоятельно рекомендуем запретить детям посещение друг друга на дому,
посещение мест массового скопления людей.  В период с 23 марта по 3 апреля 2020 года
будет организовано дистанционное консультирование специалистами

· Педагог психолог: Митюхина Наталья Петровна natali.psy@mail.ru 89177146634

· Педагог психолог: Галимова Екатерина Ивановна 89613371331 (WhatsApp)

· Педагог психолог: Кузьмина Ирина Анатольевна 89613789292 (WhatsApp)

 1 / 2

http://muoo.org.ru/images/news/2020/ukaz-gl.pdf
http://muoo.org.ru/images/news/2020/245.pdf

О введении режима повышенной готовности

· Педагог психолог: Михеева Светлана Альбертовна 890600911725 (WhatsApp)

· Учитель-логопед Нигматзянова Татьяна Александровна 89053790369 (WhatsApp)

· Учитель-логопед Батанина Светлана Валерьевна: lana-bat@mail.ru

· Учитель-дефектолог: Елистратова Елена Геннадьевна yelustratova70@inbox.ru
89631277434 (WhatsApp)

Для получения подробной информации родители могут обратиться по телефону
8(83631) 6 – 43 – 92– директор

С уважением, администрация.

 2 / 2